
 
Vyvesené na úradnej tabuli Mestskej časti Bratislava – Záhorská Bystrica dňa:         15.10.2013 

Schválené Miestnym zastupiteľstvom Mestskej časti Bratislava – Záhorská Bystrica dňa:       

Účinnosť nadobudlo dňom:                       

 

 

Dodatok číslo 1/2013 

k Všeobecnému  záväznému nariadeniu 

Mestskej časti Bratislava – Záhorská Bystrica 

 

č.  1 /2012 

 

ktorým sa mení Všeobecne záväzné nariadenie Mestskej časti Bratislava – Záhorská 

Bystrica č. 1/2012 o miestnych daniach za psa, užívanie verejného priestranstva, 

predajné automaty a nevýherné hracie prístroje na území mestskej časti Bratislava – 

Záhorská Bystrica 

 

 Miestne zastupiteľstvo mestskej časti Bratislava – záhorská Bystrica podľa § 15 ods. 2 

písm. a), e) a f) zákona SNR č. 377/1990 Zb. o hlavnom meste SR Bratislave v znení 

neskorších predpisov, zákona NR SR č. 582/2004 Z.z. o miestnych daniach a miestnom 

poplatku za komunálne odpady a drobné stavebné odpady a Štatútu hlavného mesta SR 

Bratislavy v znení dodatkov sa uznieslo na tomto všeobecne záväznom nariadení (ďalej len 

„nariadenie“): 

Článok I. 

 

§ 4 ods. 10 písm. Všeobecne záväzného nariadenia sa mení takto: 

c) za užívanie verejného priestranstva na predaj tovaru 

1. mimo trhoviska 3,00 EUR, alebo ročnú paušálnu sumu za 1m
2 

70,- EUR a za každý začatý 

ďalší m
2 
35,- EUR. 

 

§ 4 ods. 3 sa vymazáva : 

Z verejného priestranstva sa pre účely tohto nariadenia vylučuje na dobu od 1.1.2007 do 

31.12.2012 Námestí Rodiny. O využívaní Námestia Rodiny v tomto období rozhoduje 

starosta. 

 

Článok II. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Ostatné ustanovenia Všeobecne záväzného nariadenia č. 1/2012 zo dňa 10. januára 2012 bez 

zmeny 
2. Toto Všeobecne záväzné nariadenie nadobúda platnosť 13.11.2013. 

 

 

 

 
Ing. Jozef Krúpa 

        starosta 


